
 
UCHWAŁA Nr 32/VIII/2006  

Rady Gminy Szulborze Wielkie  
z dnia 31 stycznia 2006 roku  

 
w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2006 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź.zm./ oraz art.165, 168, 169, 174 ust.2, 182 i 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005r Nr 249, 
poz.2104, Nr 169 poz.1420/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ustala się dochody budŜetu gminy ogółem w wysokości 3.579.162 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują: 

A/ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 455.478 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a, 
B/ dochody związane z realizacją własnych zadań bieŜących gmin w wysokości 
78.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b, 
C/ dochody związane z realizacją zadań bieŜących realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 7.850 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c, 
D/ dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych w 
wysokości 11.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d. 
 

§ 2. 
 
1. Ustala się wydatki budŜetu gminy ogółem 3.839.162 zł zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 
2. Wydatki ustalone w ust.1 obejmują: 

A/ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami w wysokości 455.478 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 
B/ wydatki związane z realizacją własnych zadań bieŜących gmin 78.500 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b, 
C/ wydatki związane z realizacją zadań bieŜących realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 7.850 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c, 
D/ wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych w 
wysokości 11.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d. 

 
 

§ 3 
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Źródłem pokrycia deficytu budŜetu zgodnie z załącznikiem Nr 3, są przychody 
pochodzące z: 
-nadwyŜki budŜetu gminy z lat ubiegłych w wysokości 260.000 zł.  
 

§ 4. 
 

Prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2006 roku i lata następne stanowi       
załącznik Nr 4. 
 

§ 5. 
 

Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2006 w wysokości 728.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
 

 
§ 6. 

 
Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury w wysokości 50.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

 
§ 7. 

 
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
 

§ 8. 
 
     Ustala się plan dochodów przekazywanych do budŜetu państwa związanych z     

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 2.785 zł zgodnie z  
     załącznikiem Nr 8. 
  

       § 9. 
 

UpowaŜnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i poŜyczek do wysokości 
200.000 złotych na pokrycie występującego w ciągu roku budŜetowego niedoboru 
budŜetu. 

 
§ 10. 

 
Określa się wysokość sumy, do której Wójt moŜe samodzielnie zaciągać 
zobowiązania, na kwotę 200.000 zł. 

 
 

§ 11. 
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UpowaŜnia się Wójta Gminy do dokonywania  zmian w planie wydatków z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

 
     § 12. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 13. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budŜetowym 2006. 
Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 
 
 
                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
                                                                               mgr Aneta Niemira  
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                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
                Plan dochodów budŜetowych na 2006 rok. 
 
Dz. Rozdz.      §  Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

dochodów  
010   Rolnictwo i łowiectwo 240.600,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
240.000,- 

  0970 -wpływy z róŜnych dochodów 240.000,- 
 01095  Pozostała działalność  600,- 
  0750 -dochody z najmu i dzierŜawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

600,- 
 

600   Transport i łączność 7.850,- 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.850,- 
  2320 -dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7.850,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  160.000,- 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
160.000,- 

  0750 -dochody z najmu i dzierŜawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

10.000,- 

  0870 -wpływy ze sprzedaŜy 
składników majątkowych  

150.000,- 

750   Administracja publiczna  37.205,- 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36.705,- 
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  2010 -dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36.566,- 

  2360 -dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

139,- 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

500,- 

  0690 -wpływy z róŜnych opłat 500,- 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

612,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

612,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

612,- 

754   Bezpiec zeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpoŜarowa 

300,- 

 75414  Obrona cywilna 300,- 
  2010 -dotacje celowe otrzymane z 

budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,- 

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

549.018,- 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

3.000,- 

  0350 -podatek od działalności 3.000,- 
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gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

130.800,- 

  0310 
0320 
0330 
0500 
0910 

-podatek od nieruchomości 
-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od czynności cywilnopr. 
-odsetki od nieterminowych wpłat          
z tytułu podatków i opłat 

123.000,- 
200,- 

7.000,- 
100,- 
500,- 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

190.100,- 

  0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0450 
0500 
0910 

-podatek od nieruchomości 
-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od środków transport. 
-podatek od spadków i darowizn 
-wpływy z opł.adm.za czyn.urzęd 
-podat.od czyn.cywilnoprawnych 
-odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

28.400,- 
117.000,- 

11.000,- 
21.000,- 

500,- 
200,- 

11.000,- 
1.000,- 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

19.700,- 

  0410 
0480 

 
0490 

 
 

0910 

-wpływy  z opłaty skarbowej 
-wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaŜ alkoholu 
-wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jedn.samorz. 
terytor.na podstawie odręb.ustaw 
-odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

7.000,- 
11.500,- 

 
1.000,- 

 
 

200,- 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budŜetu 
państwa 

205.418,- 

  0010 -podatek doch. od osób fizycz. 204.418,- 
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0020 -podatek doch. od osób praw. 1.000,- 
758   RóŜne rozliczenia 2.084.377,- 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.210.898,- 

  2920 -subwencje ogólne z budŜetu 
państwa 

1.210.898,- 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

841.582,- 

  2920 -subwencje ogólne z budŜetu 
państwa 

841.582,- 

 75814  RóŜne rozliczenia finansowe 6.000,- 
  0920 -pozostałe odsetki 6.000,- 
 75831  Część równowaŜąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
25.897,- 

  2920 -subwencje ogólne z budŜetu 
państwa 

25.897,- 

852   Pomoc Społeczna 499.200,- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

404.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

404.000,- 

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

3.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.000,- 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

21.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 

11.000,- 
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zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  2030 
 
 
 

-dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin) 

10.000,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61.500,- 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z 

budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin) 

61.500,- 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2.700,- 

  0830 -wpływy z usług 2.700,- 
 85295  Pozostała działalność 7.000,- 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z 

budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin) 

7.000,- 

    
Ogółem dochody 
 

 
3.579.162,- 

                                                      
 
 

                                                                                                                               
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                                                                             
mgr Aneta Niemira  
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                                                         Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                   Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                   z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
             Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
                 administracji rządowej zleconych gminom 
                          
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

dochodów  
750   Administracja publiczna  36.566,- 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 36.566,- 
  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36.566,- 

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony 
Prawa oraz Sądownictwa 

612,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa 

612,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

612,- 

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
PrzeciwpoŜarowa  

300,- 

 75414  Obrona cywilna 300,- 
  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,- 

852   Pomoc Społeczna  418.000,- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

404.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

404.000,- 
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 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

3.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.000,- 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

11.000,- 

  2010 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań bieŜących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11.000,- 

    
Ogółem dotacje 
 

 
455.478,- 

                                                         
 
                                                                          

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                  Załącznik Nr 1b do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                  Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                  z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 

Dochody związane z realizacją własnych zadań bieŜących gmin 
 

Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu  

Plan 
dochodów  

852   Pomoc społeczna 78.500,- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10.000,- 

  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

10.000,- 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 61.500,- 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

61.500,- 

 85295  Pozostała działalność 7.000,- 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

7.000,- 

    
Ogółem dotacje 

 
78.500,- 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                   Załącznik Nr 1c do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                   Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                   z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 

Dochody związane z realizacją własnych zadań bieŜących 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 

Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu  

Plan 
dochodów  

600   Transport i łączność 7.850,- 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  7.850,- 
  2320 -dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieŜące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7.850,- 

    
Ogółem  
 

 
7.850,- 

 
 
 
                                                                         
                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                  Załącznik Nr 1d do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                  Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                  z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 
                         Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
                        na sprzedaŜ napojów alkoholowych    
 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

dochodów  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11.500,- 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

11.500,- 

  0480 -wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaŜ alkoholu 

11.500,- 

    
Ogółem 

 
11.500,- 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 31stycznia 2006 roku 
                                                                                                                                                                                              
                  Plan  wydatków budŜetowych na 2006 rok 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

wydatków  
010   Rolnictwo i łowiectwo 715.400,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
713.000,- 

  6050 -wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

713.000,- 

 01030  Izby rolnicze 2.400,- 
  2850 -wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

2.400,- 

600   Transport i łączność 41.550,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15.550,- 

  4300 
4430 

-zakup usług pozostałych 
-róŜne opłaty i składki 

7.850,- 
7.700,- 

 60016  Drogi publiczne gminne 26.000,- 

  4270 
4300 
6050 

-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

3.000,- 
8.000,- 

15.000,- 

710   Działalność usługowa 13.000,- 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8.000,- 

  4300 -zakup usług pozostałych 8.000,- 

 71095  Pozostała działalność 5.000,- 

  4300 -zakup usług pozostałych 5.000,- 
720   Informatyka  15.000,- 

 72095  Pozostała działalność 15.000,- 

  4300 -zakup usług pozostałych 15.000,- 
750   Administracja publiczna  728.353,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36.566,- 

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 

-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenia społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 

20.500,- 
1.590,- 
3.800,- 

550,- 
2.382,- 
4.800,- 
2.000,- 

200,- 
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4440 -odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 744,- 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
30.000,- 

  3030 
4210 
4300 
4410 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

27.000,- 
2.000,- 

500,- 
500,- 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

660.087,- 

  3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

-wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenia społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 
-zakup dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

1.000,- 
 

420.000,- 
16.900,- 
77.200,- 
11.000,- 

3.000,- 
34.000,- 
18.000,- 
42.000,- 

4.300,- 
19.000,- 

5.500,- 
8.187,- 

 75095  Pozostała działalność 1.700,- 
  2900 

 
 

-wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jedn.samorządu teryt.oraz związków gmin 
lub zw.pow. na dofin.zadań bieŜących 

1.700,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

612,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

612,- 

  4110 
4120 
4170 

-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

88,- 
13,- 

511,- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoŜarowa 
29.023,- 

 75412  Ochotnicze straŜe poŜarne 28.723,- 
  3030 

4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 

4.000,- 
1.700,- 

240,- 
9.600,- 
3.000,- 
4.000,- 
1.000,- 
3.000,- 
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4410 
4430 

-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 

183,- 
2.000,- 

 75414  Obrona cywilna 300,- 
  4210 

4300 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 

200,- 
100,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6.000,- 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych  

6.000,- 

  4100 -wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6.000,- 
757   Obsługa długu publicznego  32.900,- 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

32.900,- 

  8070 -odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych poŜyczek i kredytów 

32.900,- 

758   RóŜne rozliczenia 9.000,- 
 75814  RóŜne rozliczenia finansowe 9.000,- 
  4300 -zakup usług pozostałych 9.000,- 
801   Oświata i wychowanie 1.505.630,- 
 80101  Szkoły podstawowe 1.095.250,- 
  3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy naukowych,dydakt.i ksiąŜ 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

42.000,- 
 

694.000,- 
53.800,- 

144.000,- 
19.500,- 

4.800,- 
37.000,- 

2.000,- 
25.000,- 

9.000,- 
13.000,- 

1.000,- 
1.800,- 
2.500,- 

45.850,- 
 80110  Gimnazja 322.880,- 
  3020 

 
4010 
4040 

- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

13.500,- 
 

200.000,- 
15.000,- 
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4110 
4120 
4210 
4240 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy naukowych dydakt.i ksiąŜ 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

41.600,- 
5.600,- 

21.000,- 
1.000,- 
3.000,- 
5.700,- 

600,- 
1.200,- 

900,- 
13.780,- 

 80113  DowoŜenie uczniów do szkół 74.000,- 
  4300 -zakup usług pozostałych 74.000,- 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.900,- 
  4300 -zakup usług pozostałych 8.900,- 
 80195  Pozostała działalność 4.600,- 
  4440 -odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 4.600,- 
851   Ochrona Zdrowia  11.500,- 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.500,- 
  4210 

4240 
4300 
4410 

-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy naukowych dydakt.i ksiąŜ 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

7.000,- 
1.000,- 
3.000,- 

500,- 
852   Pomoc Społeczna 619.990,- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

404.000,- 

  3110 
4010 
4110 
4120 
4300 

-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup usług pozostałych 

388.602,- 
7.393,- 
4.552,- 

181,- 
3.272,- 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

3.000,- 

  4130 -składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.000,- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
34.000,- 

  3110 -świadczenia społeczne 34.000,- 
 85219  Ośrodek pomocy społecznej 126.300,- 
  3020 

 
4010 
4040 

- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

1.800,- 
 

86.800,- 
7.370,- 
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4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

15.900,- 
2.300,- 
1.700,- 
7.000,- 
1.000,- 

200,- 
2.230,- 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

13.690,- 

  4110 
4120 
4170 

-składka na ubezpieczenia społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

1.880,- 
290,- 

11.520,- 
 85295  Pozostała działalność 39.000,- 
  3110 

4300 
-świadczenia społeczne 
-zakup usług pozostałych 

21.000,- 
18.000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

61.204,- 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100,- 
  4430 -róŜne opłaty i składki 100,- 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.500,- 
  4300 -zakup usług pozostałych 10.500,- 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.500,- 
  4260 

4300 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 

20.500,- 
8.000,- 

 90095  Pozostała działalność 22.104,- 
  3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4440 

- wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

300,- 
 

14.000,- 
1.100,- 
2.600,- 

400,- 
460,- 

2.500,- 
744,- 

921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego  

50.000,- 

 92116  Biblioteki 50.000,- 
  2480 -dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
50.000,- 

    
Ogółem wydatki 
 

 
3.839.162,- 

 
Przewod nicząca Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                      
mgr Aneta Niemira                                                                      
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                                                                  Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                  Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                  z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 
        Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
                    rządowej i innych zadań zleconych gminie 
 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

wydatków  
750   Administracja Publiczna  36.566,- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 36.566,- 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenia społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fund.św.socjalnych 

20.500,- 
1.590,- 
3.800,- 

550,- 
2.382,- 
4.800,- 
2.000,- 

200,- 
744,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

612,- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

612,- 

  4110 
4120 
4170 

-składka na ubezpieczenia społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

88,- 
13,- 

511,- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoŜarowa 
300,- 

 75414  Obrona cywilna 300,- 
  4210 

4300 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 

200,- 
100,- 

852   Pomoc Społeczna 418.000,- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

404.000,- 

  3110 
4010 
4110 
4120 
4300 

-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup usług pozostałych 

388.602,- 
7.393,- 
4.552,- 

181,- 
3.272,- 
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 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

3.000,- 

  4130 -składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.000,- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
11.000,- 

 
  3110 -świadczenia społeczne 11.000,- 
    

Ogółem wydatki 
 

 
455.478,- 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                  Załącznik Nr 2b do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                  Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                  z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 

Wydatki związane z realizacją własnych zadań bieŜących gmin 
 

Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu  

Plan 
wydatków  

852   Pomoc społeczna 78.500,- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10.000,- 

  3110 -świadczenia społeczne 10.000,- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  61.500,- 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4300 

-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup usług pozostałych 

45.000,- 
5.000,- 
8.600,- 
1.250,- 
1.650,- 

 85295  Pozostała działalność 7.000,- 
  3110 -świadczenia społeczne 7.000,- 
    

Ogółem wydatki 
 

78.500,- 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                   Załącznik Nr 2c do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                   Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                   z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 

Wydatki związane z realizacją własnych zadań bieŜących 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

wydatków  
600   Transport i łączność 7.850,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.850,- 

  4300 -zakup usług pozostałych 7.850,- 

    
Ogółem wydatki 

 
7.850,- 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                  Załącznik Nr 2d do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                  Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                  z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 

Wydatki z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaŜ napojów alkoholowych 

 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

dochodów  
851   Ochrona zdrowia  11.500,- 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.500,- 
  4210 

4240 
4300 
4410 

-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy naukowych dydakt.i ksiąŜ 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

7.000,- 
1.000,- 
3.000,- 

500,- 
    

Ogółem 
 

11.500,- 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 31stycznia 2006 roku 
 

Przychody i rozc hody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyŜki budŜetowej oraz z prywatyzacją 

majątku jednostek samorządu terytorialnego 
L.p.  Treść Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów  

Kwota  

 
1 

    2 
3 
 
 
 

 
Planowane dochody 
Planowane wydatki 
Wynik 
(róŜnica między 1 i 2 (+) 
lub między 2 i 1 (-) 

 
I 

 
Przychody 
 

 
1 
2 
 

3 
4 
5 
6 

 
SprzedaŜ papierów wartościowych (+) 
Kredyty zaciągane w bankach 
krajowych (+) 
PoŜyczki (+) 
Prywatyzacja majątku (+) 
NadwyŜka budŜetu z lat ubiegłych (+) 
Wolne środki wynikające z rozliczeń 
kredytów i poŜyczek z lat ubiegłych 
 

 
II 

 
Rozchody 
 

 
1 
2 
3 

 
Wykup papierów wartościowych (-) 
Spłata kredytu (-) 
Spłata poŜyczki (-) 
 

 
III 
 

 
Udzielone poŜyczki (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 931 
§ 952 

 
§ 952 
§ 944 
§ 957 

 
 
 
 
 
 
 

§ 982 
§ 992 
§ 992 

 
 

§ 991 

 
3.579.162,- 
3.839.162,- 

 
 

-260.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

260.000,- 

                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                                         
                                                                               mgr Aneta Niemira  
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                                                                    Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 

Dotacja  
dla Gminnych Instytucji Kultury na 200 6 rok  

 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu  
Plan 

wydatków  
921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego  
50.000,- 

 92116  Biblioteka 50.000,- 
  2480 -dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
50.000,- 

    
Ogółem 
 

 
50.000,- 

 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                   

mgr Aneta Niemira  
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                                                     Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                      Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                      z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 

Plan Finansowy Gminnego Funduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na 2006 rok  
 

 
L.p.  
 

 
Nazwa 

 
Kwota  

1 Stan funduszu na początku roku 4.632,- 
2 Przychody w tym: 

§ 2960 – przelewy redystrybucyjne 
 

600,- 
3 Wydatki w tym na: 

§ 4210 – zakup materiałów –pojemniki i worki na 
śmieci 
§ 4300 – zakup usług pozostałych – obsługa bankowa 

 
4.932,- 

 
200,- 

4 Stan funduszu na koniec roku 100,- 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
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                                                                    Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 
 
 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2006 rok. 
 
 
 
Dz. Rozdz.  § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan 

dochodów  
750   Administracja publiczna  2.785,- 
 75011  Urząd Wojewódzki 2.785,- 
  2350 -dochody budŜetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

2.785,- 

    
Ogółem 

 
2.785,- 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                           

mgr Aneta Niemira  
 
 



 
                                                                                                                            Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                                                                             Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                                                                             z dnia 31stycznia 2006 roku 
 
 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDśETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE 

 
Wysokość wydatków w latach 

2006 

Lp
. 

Dział Rozdz. Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj. 

Środki 
własne 

Kredyty 
poŜyczki 

Inne 
środki 

2007  

1 
 
 

2 
 

010 
 
 

600 
 

 
 

01010 
 

 
60016 

Budowa zewnętrznej 
sieci wodociągowej 

 II etap 
Modernizacja drogi 

Janczewo Sukmanki – 
Smolewo Wieś 

 

Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 

2006 
 

 
2006 

713.000 
 

   
15.000 

713.000 
 
 

15.000 

    

                                                                                                               Razem 728.000     
 
 
 
                                                                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                                                                                       mgr Aneta Niemira  
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                                                                                                         Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 32/VIII/2006 
                                                                                                                Rady Gminy Szulborze Wielkie 
 PROGNOZA DŁUGU                                                                             z dnia 31 stycznia 2006 roku 

Planowane kwoty spłaty w  latach 

2006 

z tego w 
kwartale 

Rodzaj zadłuŜenia 
oraz nazwa zadania  

 

Kredytodawca,  
poŜyczkodawca 

Data 
zaciągnię

cia 

Kwota 
zadłuŜenia 

wg stanu na 
31.12.2006r. 
(po spłatach 

2006r) 

 
ogółem 

I II III IV 

 
2007 

 
2008 

 
2009 

 
2010 

Lata 
nast - 
ępne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 
Długoterminowe 
Modernizacja stacji uzdatniania wody, 
budowa zewnętrznej sieci wodociągu 
Odsetki  
 

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 

Środowiska i 
Gospodar.Wodnej 

w Warszawie 

 
2005 

 
937.500 

 
180.600 

 
 
 
32.900 

8.225 

8.225 

8.225 

8.225 

 
93.750 

 
32.900 

 
93.750 

 
29.540 

 
93.750 

 
26.250 

 
93.750 

 
22.970 

 
562.500 

 
68.940 

Krótkoterminowe  
...................................... 
..................................... 
Odsetki  
 

    

    
     

Fundusze strukturalne lub Fundusze 
Spójności 
..................................... 
.................................... 

    
    

     

Poręczenia i gwarancje 
Odsetki  

    

    

     

Zobowiązania wymagalne 
 

             

Ogółem dług 
....................................................................... 
Ogółem odsetki 

  937.500 
 

180.600 

 
 

32.900 

8.225 

8.225 

8.225 

8.225 

93.750 
 

32.900 

93.750 
 

29.540 

93.750 
 

26.250 

93.750 
 

22.970 

562.500 
 

68.940 

Dochody budŜetu 
 

  3.579.162 3579162 

    

3500000 3500000 3500000 3500000  

Wskaźnik (15%) art.169  u.f.p. (spłata) 
 

   1,0 

    

3,6 3,5 3,4 3,3  

Wskaźnik (60%) art. 170  u.f.p. (dług) 
 

  26,2 26,2 

    

24,1 21,4 18,8 16,1  
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                                                                                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                                                                                                    mgr Aneta Niemira  



 


